
 

 

 

 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sicilia – Settore Gestione Risorse - Ufficio Risorse Materiali 

Via Wilhelm Konrad Roentgen, 3 – 90146 Palermo Tel. 091.6803300 - 091.6803333 

e-mail: dr.sicilia.rm@agenziaentrate.it pec dr.sicilia.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

 

 
 

Direzione Regionale della Sicilia 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse Materiali 

          

                                                                                                        Prot. 17373 del 28.03.2024 

      

Oggetto: RDO n 3608388 per l’affidamento in concessione del servizio di gestione della 

mensa e del bar presenti all’interno del complesso edilizio in uso alla Direzione 

Regionale, all’Ufficio Territoriale di Palermo 1 e all’Ufficio Provinciale Territorio di 

Palermo, via K. Roentgen, 3 – 90146 – Palermo - CIG n. 9883859279 – Revoca del 

provvedimento di aggiudicazione 

  

LA DIRETTRICE REGIONALE 

 

Con riferimento alla Richiesta di Offerta sul Mercato Elettronico n. 3608388 per 

l’affidamento in concessione del servizio di gestione della mensa e del bar presenti 

all’interno del complesso edilizio in uso alla Direzione Regionale, all’Ufficio Territoriale di 

Palermo 1 e all’Ufficio Provinciale Territorio di Palermo, via K. Roentgen, 3 – 90146 – 

Palermo - CIG n. 9883859279, 

 

premesso che: 

 

- in esito ai lavori della Commissione Giudicatrice, è risultata prima in graduatoria la 

società ELLE RISTORAZIONI s.r.l.; 

- con provvedimento protocollo n. 74071 del 27 settembre 2023, la procedura in 

oggetto è stata aggiudicata alla suddetta Società, fatte salve le verifiche in ordine al 

possesso dei requisiti di legge; 

- nella fase che precede la stipula del contratto, in esito alle citate verifiche, sono 

emerse in capo alla predetta Società irregolarità relative al possesso dei requisiti 

generali ex. art. 80 d.lgs. n. 50/2016; 

- con provvedimento prot. n. 17205 del 27.03.2024 è stata disposta, da parte del 

Responsabile Unico del Procedimento, l’esclusione della Società ELLE 

RISTORAZIONI s.r.l., ai sensi dell’art. 80, comma 4 del d.lgs. n. 50/2016 per le 

motivazioni in esso esplicitate cui integralmente si rinvia;  

 

alla luce di quanto sopra  

REVOCA 

 

l’aggiudicazione della RDO in oggetto alla Società ELLE RISTORAZIONI S.R.L., con 

sede legale ad Agrigento (AG), C. da San Benedetto, s.n.c., C.F. e P.IVA. n. 02960570840, 

mailto:dr.sicilia.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.sicilia.gtpec@pce.agenziaentrate.it


 

 

 

 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sicilia – Settore Gestione Risorse - Ufficio Risorse Materiali 

Via Wilhelm Konrad Roentgen, 3 – 90146 Palermo Tel. 091.6803300 - 091.6803333 

e-mail: dr.sicilia.rm@agenziaentrate.it pec dr.sicilia.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

 

per le motivazioni indicate nel provvedimento di esclusione prot. n. 17205 del 27.03.2024 

cui si rinvia; 

 

DISPONE 

 

la comunicazione del presente provvedimento alla società ELLE RISTORAZIONI s.r.l. 

 

 

 

 

Palermo, 27 marzo 2024           

   

           LA DIRETTRICE REGIONALE 

                 Margherita Maria Calabrò 

                         Firmato digitalmente* 

 

 
 

 

 

L’originale del documento è archiviato presso l’Ufficio emittente 

mailto:dr.sicilia.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.sicilia.gtpec@pce.agenziaentrate.it

